
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 30 вересня 2021 року                                                                                      № 15/19-21 

м.Бурштин 
 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття  

у власність Бурштинської міської територіальної громади  

в особі Бурштинської міської ради та на баланс КП «Житловик»  

матеріальних цінностей, придбаних в рамках реалізації 

проектів Програми соціального партнерства компанії ДТЕК 

і м. Бурштин з напрямку енергозбереження та розвитку 

житлово-комунального господарства у період 2014-2020 

 

 

 Розглянувши звернення голови правління АМЕР Прикарпаття О. В. Шаган (вих. 

лист № 004 від 10.09.2021) щодо прийняття у власність Бурштинської міської 

територіальної громади матеріальних цінностей, придбаних в рамках реалізації проектів 

Програми соціального партнерства компанії ДТЕК і м. Бурштин з напрямку 

енергозбереження та розвитку житлово-комунального господарства у період 2014-2020, 

керуючись Порядком прийняття приладу обліку на абонентський облік, затверджених 

Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.10.2018 № 270, Законом України «Про комерційний облік 

теплової енергії та водопостачання» та ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у власність Бурштинської міської 

територіальної громади в особі Бурштинської міської ради та на баланс КП «Житловик» 

матеріальних цінностей, придбаних в рамках реалізації проектів Програми соціального 

партнерства компанії ДТЕК і м. Бурштин з напрямку енергозбереження та розвитку 

житлово-комунального господарства у період 2014-2020, згідно з переліком, відповідно до 

додатку. 

2. Міському голові своїм розпорядженням створити комісію, якій прийняти 

безоплатно та поставити на баланс КП «Житловик» матеріальні цінності, придбані в рамках 

реалізації проектів Програми соціального партнерства компанії ДТЕК і м. Бурштин з 

напрямку енергозбереження та розвитку житлово-комунального господарства у період 

2014-2020, визначені пунктом 1 даного рішення, з оформленням акту приймання-передачі.  

3. КП «Житловик», як оператору зовнішніх інженерних мереж, після приймання на 

баланс матеріальних цінностей, визначених пунктом 1 даного рішення, забезпечити 

належне функціонування теплових лічильників. 

4. КП «Житловик», як оператору зовнішніх інженерних мереж, та ВП 

«БУРШТИНСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО»», як 

виконавцю послуг з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, після 



проведення всіх заходів із забезпечення належного функціонування теплових лічильників, 

прийняти їх на абонентський облік для здійснення комерційного обліку послуг з 

постачання теплової енергії і постачання гарячої води. 

5. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Бандура). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Івана Драгуна та голову постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту Андрія Савчака. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 

  



Додаток 

до рішення міської ради  
від 30.09.2021 № 15/19-21 

 

 

Перелік матеріальних цінностей, придбаних в рамках реалізації проектів  

Програми соціального партнерства компанії ДТЕК і м. Бурштин з напрямку 

енергозбереження та розвитку житлово-комунального господарства у період 2014-2020 

 

 

 

 

  Секретар ради                                           Роман Іванюк 

 

№ Найменування Кіль

кість 

Ціна \грн Сума/ 

грн 

1 Теплові лічильники:    

1.1 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду32-2 канали 1 12780,76 12780,76 

1.2 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду32-2 канали 1 12780,76 12780,76 

1.3 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду32-2 канали 1 12780,76 12780,76 

1.4 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду32-2 канали 1 12780,76 12780,76 

1.5 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду32-2 канали 1 12780,76 12780,76 

1.6 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду32-2 канали 1 12780,76 12780,76 

1.7 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду50-2 канали 1 15072,50 15072,50 

1.8 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду50-2 канали 1 15072,50 15072,50 

1.9 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду50-2 канали 1 15072,50 15072,50 

1.10 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду50-2 канали 1 15072,50 15072,50 

1.11 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду50-2 канали 1 15072,50 15072,50 

1.12 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду50-2 канали 1 15072,50 15072,50 

1.13 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду50-2 канали 1 15072,50 15072,50 

1.14 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду65-2 канали 1 17721,25 17721,25 

1.15 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду65-2 канали 1 17721,25 17721,25 

1.16 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду65-2 канали 1 17721,25 17721,25 

1.17 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду65-2 канали 1 17721,25 17721,25 

1.18 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду65-2 канали 1 17721,25 17721,25 

1.19 Теплолічильник СВТУ-11Т Варіант 4,Ду65-2 канали 1 17721,25 17721,25 

2 Розширювальний бак для системи опалення 500 1 4664,00 4664,00 

3 Модульний блок системи опалення ЕІ/СОнз/0,300.С 1 94776,78 94776,78 

4 Модульний блок системи  

ГВП ЕІ/ГВП/2ст-0,208.С 

1 64060,80 64060,80 

5 Модульний блок підживлення  

ЕІ-СR1-3/0,75 

1 27424,80 27424,80 


